
2022 年 7 月 1 日 

 

お取引先様 各位 

 

      
日本ガスエンジニアリング株式会社 

代表取締役社長 仙石 智昭 

  

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

7 月 1 日、当社テクノコアに勤務する従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染してい

ることが判明いたしました。現在、自宅にて療養させております。 

お客様ならびに関係者の皆様にはご心配をおかけしますことを心よりお詫び申し上

げます。 

これからも、感染拡大の防止に努めてまいります。 

何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

                                            以上 

 


